

Servizio di esecuzione di interventi straordinari a carico di alberature sul territorio del Comune di Napoli

COMPUTO METRICO

Articolo	A	B	C	D	E	
	Descrizione	U.M.	Quantità	Importo Unitario (comprensivo di oneri di sicurezza)	Importo Totale (comprensivo degli oneri di sicurezza)	
1	U.07.20.11 a Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo: su strada a traffico medio Esemplari di altezza fino a 6 m	cad.				
			via del Riposo	1		
			piazza Capri	1		
			piazza F. Coppola	6		
			via Manzoni	1		
			Sommano	9	€ 95,00	€ 855,00
2	U.07.20.11 b Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo: su strada a traffico medio Esemplari di altezza da 6 a 12 m	cad.				
			viale degli Astronauti	3		
			viale del Poggio di Capodimonte	1		
			via del Riposo	1		
			via Traccia a Poggioreale	5		
			via T. Tasso	6		
			viale della Resistenza	10		
			via Boccaccio	6		
			via Tito Lucrezio Caro	6		
			via Manzoni	2		
			piazza F. Coppola	5		
			Sommano	45	€ 228,08	€ 10.263,60
3	U.07.20.11 c Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo: su strada a traffico medio Esemplari di altezza da 12 a 16 m	cad.				
			viale dei Pini	8		
			via del Riposo	1		
			piazza Capri	2		
			viale della Resistenza	16		
			via Manzoni	9		
			piazza F. Coppola	2		
Sommano	38	€ 325,21	€ 12.357,98			
4	U.07.20.12 a Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo: su strada a traffico intenso Esemplari di altezza da 0 a 6 m	cad.				
			via Traccia a Poggioreale	2		
			via Cupa della Vedova	2		
			via G. Campano	1		
Sommano	5	€ 156,48	€ 782,40			
5	U.07.20.12 b Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo: su strada a traffico intenso Esemplari di altezza da 6 a 12 m	cad.				
			via Nuova del Campo	1		
			piazza Cavour	2		
			via Cupa della Vedova	2		
			via G. Campano	4		
			piazza Carlo III	2		
Sommano	11	€ 279,53	€ 3.074,83			
6	U.07.20.12 d Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo: su strada a traffico intenso Esemplari di altezza da 16 a 23 m	cad.				
			via nuova del campo	2		
			via Caracciolo	1		
			via Nicola Nicolini	3		
Sommano	6	€ 627,88	€ 3.767,28			

Articolo		A	B	C	D	E
		Descrizione	U.M.	Quantità	Importo Unitario (comprensivo di oneri sicurezza)	Importo Totale (comprensivo degli oneri di sicurezza)
7	U.07.20.13 b	Abbatimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo Esemplari di altezza da 6 a 12 m	cad.			
		Cimitero di Ponticelli		4		
		Cimitero di Miano		2		
		Cimitero di Chiaiano		1		
		Mausoleo di Schilizzi		2		
		piazza Cavour		2		
Sommano		11	€ 181,40	€ 1.995,40		
8	U.07.20.13 c	Abbatimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo Esemplari di altezza da 12 a 16 m	cad.			
		Cimitero di Ponticelli		2		
		Cimitero di Secondigliano		2		
		Cimitero di Miano		5		
		Mausoleo di Schilizzi		1		
		piazza cavour		3		
		C.D. 28° via Cupa Spinelli		3		
Sommano		16	€ 292,85	€ 4.685,60		
9	U.07.20.13 d	Abbatimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo Esemplari di altezza da 16 a 23 m	cad.			
		Cimitero di Ponticelli		1		
		Cimitero di Secondigliano		1		
		Mausoleo di Schilizzi		1		
Sommano		3	€ 390,70	€ 1.172,10		
10	U.07.30.15.c	Potatura di esemplari arborei, secondo la forma campione stabilita o comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cime e del taglio di ritorno, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, disinfezione con idonei materiali dei tagli ovunque eseguiti di diametro superiore a 7 cm, raccolta e conferimento del materiale di risulta o accatastamento nel luogo indicato dalla D.L., escluso l'onere di Smaltimento. Esemplari di altezza compresa tra 16 e 20 m, a forma espansa e chioma con diametro non superiore a 12 m.	cad.			
		Cimitero di Miano		1		
		Cimitero di Secondigliano		1		
		Sommano		2	€ 208,10	€ 416,20
11	U.07.30.15.d	Potatura di esemplari arborei, secondo la forma campione stabilita o comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cime e del taglio di ritorno, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, disinfezione con idonei materiali dei tagli ovunque eseguiti di diametro superiore a 7 cm, raccolta e conferimento del materiale di risulta o accatastamento nel luogo indicato dalla D.L., escluso l'onere di Smaltimento. Esemplari di altezza compresa tra 20 e 30 m, a forma espansa.	cad.			
		Mausoleo di Schilizzi		30		
		Sommano		30	€ 314,71	€ 9.441,30
12	U.07.30.20.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzo meccanico necessari, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento: su strada a traffico medio Esemplari di altezza da 12 a 16 m	cad.			
		viale della Resistenza		6		
Sommano		6	€ 215,10	€ 1.290,60		
13	U.07.30.21 a	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzo meccanico necessari, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento: su strada a traffico intenso Esemplari di altezza da 6 a 12 m	cad.			
		via Taddeo da Sessa		3		
		Sommano		3	€ 228,21	€ 684,63
14	U.07.30.21 b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzo meccanico necessari, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento: su strada a traffico intenso Esemplari di altezza da 12 a 16 m	cad.			
		piazza F. Coppola		1		
Sommano		1	€ 331,95	€ 331,95		

Articolo		A	B	C	D	E
		Descrizione	U.M.	Quantità	Importo Unitario (comprensivo di oneri sicurezza)	Importo Totale (comprensivo degli oneri di sicurezza)
15	U.07.30.21 c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzo meccanico necessari, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento: su strada a traffico intenso Esemplari di altezza da 16 a 23 m	cad.			
		via Caracciolo		3		
		via nuova del campo		18		
		via don bosco		19		
		Viale Maddalena		11		
		via Nicola Nicolini		17		
		Sommano		68	€ 497,94	€ 33.859,92
16	U.07.30.21 d	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzo meccanico necessari, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento: su strada a traffico intenso Esemplari di altezza da 23 a 30 m	cad.			
		via don bosco		2		
		Viale Maddalena		2		
		Sommano		4	€ 733,30	€ 2.933,20
17	NP.001	Abbattimento di alberi adulti in aree non accessibili dai mezzi ordinari, da eseguire mediante la tecnica del Tree Climbing. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo Esemplari di altezza da 12 a 18 metri	cad.			
		Cimitero di Pianura		1		
		Cimitero Soccavo		2		
		Mausoleo di Schilizzi		2		
		Cimitero di Chiaiano		1		
Sommano	6	€ 725,10	€ 4.350,60			
18	NP.002	Abbattimento di alberi adulti in aree non accessibili dai mezzi ordinari, da eseguire mediante la tecnica del Tree Climbing. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo Esemplari di altezza da 24 a 30 metri	cad.			
		Mausoleo di Schilizzi		1		
		Cimitero di Pianura		1		
		Cimitero di Miano		1		
Sommano	3	€ 2.266,70	€ 6.800,10			
19	NP.003	Potatura di esemplari arborei in aree non raggiungibili dai mezzi ordinari, da eseguire mediante la tecnica del Tree-Climbing, secondo la forma campione stabilita o comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, disinfezione con idonei materiali dei tagli ovunque eseguiti di diametro superiore a 7 cm, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento. Potatura di Alberi a chioma espansa (Eucalipto) di altezza compresa tra 12 e 18 metri.	cad.			
		Cimitero di Soccavo		1		
Sommano	1	€ 633,71	€ 633,71			
20	NP.004	Potatura di esemplari arborei in aree non raggiungibili dai mezzi ordinari, da eseguire mediante la tecnica del Tree-Climbing, secondo la forma campione stabilita o comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, disinfezione con idonei materiali dei tagli ovunque eseguiti di diametro superiore a 7 cm, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento. Potatura di alberi a chioma piramidale (cipressi) di altezza da 18 a 24 metri.	cad.			
		Cimitero di Chiaiano		3		
Sommano	3	€ 995,26	€ 2.985,78			
21	NP.005	Potatura di esemplari arborei in aree non raggiungibili dai mezzi ordinari, da eseguire mediante la tecnica del Tree-Climbing, secondo la forma campione stabilita o comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno, intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico necessario, disinfezione con idonei materiali dei tagli ovunque eseguiti di diametro superiore a 7 cm, raccolta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento. Potatura di alberi a chioma piramidale (cipressi) di altezza da 18 a 24 metri.	cad.			
		Cimitero di Miano		4		
Sommano	4	€ 1.505,73	€ 6.022,92			
					Totale	€ 108.705,10

Il RUP

Fig. C. M. L.

IL DIRIGENTE

[Firma]